

収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差異	摘要
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財運用収入	1,000	500	500	
特定資産運用収入	16,770,000	17,733,302	-963,302	基金利息収入の増
補助金等収入	107,400,000	107,397,692	2,308	
雑収入	2,000	71,763	-69,763	
受取寄付金	104,000,000	104,000,000	0	
事業活動収入計	228,173,000	229,203,257	-1,030,257	
2. 事業活動支出				
管理費	113,997,000	102,605,777	11,391,223	人件費、消耗品費の執行減等
無料職業紹介等事業費	15,726,000	13,543,013	2,182,987	各科目執行減
I J Uターン促進支援事業	24,505,000	15,912,713	8,592,287	宣伝広告費、助成金の執行減
雇用対策関連事業費	14,659,000	12,979,957	1,679,043	各科目執行減
事業費	14,765,000	13,850,984	914,016	消耗品費の執行減等
田舎暮らし促進事業費	32,062,000	28,122,275	3,939,725	委託費の執行減等
返納金支出	6,993,000	6,991,136	1,864	
事業活動支出計	222,707,000	194,005,855	28,701,145	
事業活動収支差額	5,466,000	35,197,402	-29,731,402	
II 投資活動収支の部			0	
1. 投資活動収入			0	
基金取崩収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出			0	
基本財産取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部			0	
1. 財務活動収入			0	
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出			0	
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	5,466,000	35,197,402	-29,731,402	
前期繰越収支差額	5,466,000	45,208,180	-39,742,180	
次期繰越収支差額	0	80,405,582	-80,405,582	